“2018-ANO DEL CENTENARIO DE
LA REFORMA UNIVERSITARIA"

Universidad Nacional de Salta

SEDE REGIONAL TARTAGAL

Warnes y Ej. Argentino-4560 Tartagal (Salta)
REPUBLICA ARGEMTINA

RESOLUCION N° 498-SRT-2018
TARTAGAL, 01 de noviembre de 2018

VISTO:

La nota presentada por la Direccion de Sede Regional Tartagal, mediante la
cual propone que el Consejo Asesor defina porcentajes para la distribucion de la partida
presupuestaria destinada a bibliografia; vy,

CONSIDERANDO:

Que la Sede Regional Tartagal cuenta con fondos destinados a la provision de
material bibliografico con destino a la biblioteca para uso de los estudiantes de las
diferentes carreras.

Que el Consejo Asesor aprobd, mediante dictamen undnime, el porcentaje de
distribucion de la partida destinada a Bibliografia para las distintas carreras que se dictan en la
sede de acuerdo a la propuesta presentada.

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE SEDE REGIONAL TARTAGAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar los porcentajes de distribucion de los recursos destinados a la
compra de Material Bibliografico, con destino a la Biblioteca de la Sede Regional
Tartagal, segtin el siguiente detalle:

-28% para la Tecnicatura ¢ Ingenieria en Perforaciones.
-18% para las carreras de Profesorado y Licenciatura en Letras. Tecnicatura ¥
Licenciatura en Comunicacién Social, Enfermeria y Contador Pablico Nacional.

ARTICULO 2°.- Hagase saber a las escuelas carreras. Biblioteca, Direccion General de
Administracion, Secretaria de Sede Tartagal.

B ———
o mﬁ“ﬁﬁi
£ AN\
/£ \“; =% Q%C?:"I\' =
/i & = Y ) :
= 2 = 1=k =
/ e I = % oo e A e
Iﬁg, )Eﬁtiﬂa' Gﬁfn az f 5 . 2 Q> - 5 .';.;: ; . l"‘..
Secretaria SED
e W2 Prof: Gm;’:fﬁfu Andrenj
AN Ei'i e 5 i Dlmctm-a
,‘;‘:‘:':_ 1Ta 2 Sage Heﬁﬁ'lﬁ-}Taﬁg';a[ UM e
ey



